
Lucie D. (Lucinas) ID 22772 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 4:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky a ostatní nakupující,
  věcičky, které se zde chystám prodávat ( postupně jich bude mnohem víc, až čas a dcera dovolí) jsou jen po mé dcerce,
takže nošené jedním dítětem. Jsou to věci, které mají minimální známky nošení, tedy žádné díry, fleky, žmolky atd. Pokud by
bylo jinak, vždy na to v inzerátu upozorním. Věci jsou vždy vyprané a vyžehlené.
  POŠTOVNÉ účtuji dle tarifů ČP.

  PLATBA na účet, který Vám bude sdělen emailem. Zasílám doporučeně po obdržení peněz na účet. Na dobírku ani na
Slovensko nezasílám.
  Rezervace je zpravidla 7 dní, ale je možné po domluvě i déle. Pokud máte dotaz, nebo potřebujete věc přeměřit, čekám na
Vaše vyjádření 24 hodin, pak věc vracím zpět do prodeje.

  Koupi si, prosím, dobře rozmyslete, protože zboží NELZE VRÁTIT. Děkuji Vám za zájem a přeji příjemné nakupování. Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

